R. Iste homo perfécit ómnia quæ locútus est ei Deus, et dixit ad eum: Ingrédere in réquiem meam: * Quia te vidi iu-stum coram me ex ómni-bus géntibus, alleluia. **V.** Iste est, qui contémptit vitam mundi, et pervénit ad cælestia regna. **Quia.** Glória Patri. **Quia.**

In III Nocturno

Léctio sancti Evangélii secúndum Mattháeum

Lectio vii Cap. 5, 13-19

In illo tempore: Dixit Ies-us discípulis suis: Vos estis sal terræ. Quod si sal evanérit, in quo sa-lietur? Et réliqua.

Homilia sancti Petri Canisii Presbýteri
(Notæ in Evangelia, in Fe-sto S. Martini Ep., post ini-tium)

Amábo et colam missos a Christo Apóstolos horúmque successóres in

Evangélii sémine spar-géndo sédulos et indefé-sos propagándi verbi co-operatóres, qui iure te-stári possunt: Sic nos exístimet homo ut mini-stros Christi, et dispen-sátóres mysteriorum Dei. Vóluit enim Christus ut vigilantíssimus ac fidelís-simus paterfamilias per tales ministros ac legá-tos lucérnam evangélicam igne cælitus demisso ac-céndi, et accénsam non módio suppóni, sed super candelábrum constitui, quæ suum splendórem longe latéque diffúnderet omnésque tum Iudæo-rum tum géntium vigéntes ténebras et erróres profligáret.

R. Iste est, qui ante Deum magnas virtútes operátus est, et de omni corde suo laudávit Dómi-num: * Ipse intercédat pro peccátis ómnium po-pulórum, alleluia. **V.** Ecce homo sine queréla, verus Dei cultor, ábsti-nens se ab omni ópere malo, et pérmanens in innocéntia sua. **Ipse.**

Lectio viii

Etenim evangélico Doc-tóri sat non est, verbo lucrére pôpulo et vocem in

desérto clamántem præ-stáre, multisque in pie-tate iuvándis lingua ópe-ram dare, ne alióquin, si verbi ministérium prætermittat, canis mutus non valens latráre a prophéta dicátur. Sed et ardére illum opórtet, ut, ópere atque caritáte instrúctus, munus suum ornet evan-gélicum, Paulúmque du-cem sequátur. Is quippe non conténtus Ephesió-rum epíscopo demandáre: Práceps hoc et doce: labóra sicut bonus miles Christi Iesu; constánter étiam apud amícos et ini-micos evangelizávit, ac epíscopis apud Ephesum colléctis bona dixit con-sciéntia: Vos scitis quómodo nihil subtráixerim utilium, quóminus annun-tiárem vobis, et docérem vos pùblice et per domos, testificans Iudæis atque gentilibus in Deum pæni-téntiam, et fidem in Dó-minum nostrum.

R. In médio Ecclésiæ apé-ruit os eius, * Et implévit eum Dóminus spíritu sa-pientiæ et intelléctus, alleluia. **V.** Iucunditátem et exsultatióñem thesau-rizávit super eum. **Et.** Glória Patri. **Et.**

Lectio ix